
Brodziki z materiału
kompozytowego
Stonicryl®

PROTOS
NOWOŚĆ

seria

WHITE STONE CEMENT STONE BLACK STONE

15 LAT
GWARANCJI

Zgodnie z zapisami w karcie

gwarancyjnej



Poznaj nowoczesny
materiał kompozytowy
Stonicryl®

Materiał kompozytowy następnej generacji powstał na bazie 

doświadczeń oraz badań przeprowadzonych

w laboratoriach fi rmy Schedpol. Dzięki zastosowaniu 

odpornych warstw polimerów, mineralnych komponentów oraz 

mieszanek PU+ uzyskano najtrwalszy - odporny na uderzenia 

(nietłukący się), idealnie wygłuszony i zarazem najcieplejszy 

kompozyt przeznaczony do produktów kąpielowych.

Optymalna waga (nawet 60% niższa od alternatywnych 

rozwiązań!) ułatwia magazynowanie, logistykę

(co pozwala także na redukcję ok. 50% emisji dwutlenku węgla: 

CO2), jak i montaż fi nalnego produktu.

Brodziki prysznicowe wykonane z kompozytu montować 

można klasycznie na posadzce, jak i bezprogowo.

+ TRWAŁY I SOLIDNY

+ NIE PĘKA, NIE ODPRYSKUJE

+ BEZPIECZNY W LOGISTYCE

+ ŁATWY W MONTAŻU PRZEZ 1 OSOBĘ!

+ IZOLUJE TERMICZNIE I AKUSTYCZNIE

WHITE STONE

Bezpieczna powierzchnia
inspirowana naturą

CEMENT STONE BLACK STONE

MODNA, MATOWA FAKTURA KAMIENIA

O WŁAŚCIWOŚCIACH ANTYPOŚLIZGOWYCH

(DIN 51097: A)
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Stonicryl®

Najważniejsze zalety

Niezwykle twardy

i odporny na uderzenia

(odporność udarowa)

Trwały i solidny dzięki

grubości nawet do 25 mm 

materiału Stonicryl®

Łatwiejszy montaż i

wygodna logistyka dzięki

60% lżejszej wadze!

Zwiększona

odporność powierzchni

na zadrapania

Łatwy w utrzymaniu

czystości, o kamienistej

fakturze powierzchni

Dostępny w kolorach:

white, cement

oraz black

3 sposoby
montażu

Możliwość montażu na podbudowie

EPS lub dedykowanym stelażu!

1.

Montaż stawiany - tylko 3,5 cm wysokości

możliwość przycinania i dopasowania
do nietypowej wnęki.

2.

Montaż wpuszczany zlicowanie z posadzką 

(estetyczne, minimalne spoiny silikonowe)

3.

Stone

Podcinanie brodzika (patrz s. 10-11)
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PROTOS
NOWOŚĆ

seria
Bezproblemowy odbiór wody
z brodzika, testowany laboratoryjnie!

Minimalistyczna, dopasowana

kamienista struktura powierzchni

klasa antypoślizgowa "A" 

zgodnie z DIN 51097

Kolor RAL:9003 

do brodzika maskownica odpływu

4

15 LAT
GWARANCJI

Zgodnie z zapisami w karcie

gwarancyjnej

W ZESTAWIE:

Solidna maskownica odpływu

o kamienistej fakturze

i w kolorze brodzika

Maskownica odpływu

ze stali nierdzewnej 

WARIANT DODATKOWY:



PROTOS White Stone
Brodziki kompozytowe

1.

2.

3.

ROZMIAR(CM) NR KAT. NETTO
(PLN)

BRUTTO
(PLN)

NETTO
(PLN)

BRUTTO
(PLN)

CENA
PROMOCYNA

CENA 
REGULARNA

Brodziki w tych rozmiarach

dostępne od 2 kwartału 2021r.

Dostępny Średnio

DO DOKUPIENIA - oddzielnie      

średnica 90MM, WYS. 8 CM SDB90VKO

średnica 90MM, WYS. 6 CM SDB90PS 123,00

ROZMIAR(CM) NR KAT.     OPIS NETTO (PLN) BRUTTO (PLN)

1. 2. 3.
Brodziki można łatwo przyciąć

i dopasować (np. do nietypowej wnęki)

Maskownica odpływu ze stali nierdzewnej (wariant dodatkowy)

13,3x13,3 cm/ grubość: 3 mm M2 stal nierdzewna  150,00 184,50

80x100x3,5

80x120x3,5

80x140x3,5

80x160x3,5

80x180x3,5

90x100x3,5

90x110x3,5

90x120x3,5

90x140x3,5

90x160x3,5

70x80x3,5

70x90x3,5

70x100x3,5

70x120x3,5

70x140x3,5

80x90x3,5

3SP.P1P-7080/B/ST-M1/B/ST

3SP.P1P-7090/B/ST-M1/B/ST

3SP.P1P-70100/B/ST-M1/B/ST

3SP.P1P-70120/B/ST-M1/B/ST

3SP.P1P-70140/B/ST-M1/B/ST

3SP.P1P-8090/B/ST-M1/B/ST

3SP.P1P-80100/B/ST-M1/B/ST

3SP.P1P-80120/B/ST-M1/B/ST

3SP.P1P-80140/B/ST-M1/B/ST

3SP.P1P-80160/B/ST-M1/B/ST

3SP.P1P-80180/B/ST-M1/B/ST

3SP.P1P-90100/B/ST-M1/B/ST

3SP.P1P-90110/B/ST-M1/B/ST

3SP.P1P-90120/B/ST-M1/B/ST

3SP.P1P-90140/B/ST-M1/B/ST

3SP.P1P-90160/B/ST-M1/B/ST

80x80x3,5

90x90x3,5

100x100x3,5

3SP.P1K-8080/B/ST-M1/B/ST

3SP.P1K-9090/B/ST-M1/B/ST

3SP.P1K-100100/B/ST-M1/B/ST

90x90x3,5 3SP.P1O-9090/B/ST-M1/B/ST

805,00 685,00

850,00

990,00

850,00

725,00

845,00

725,00

780,00

810,00

915,00

1005,00

1060,00

850,00

935,00

1020,00

1100,00

1235,00

1350,00

960,00

1050,00

1070,00

1115,00

1350,00

665,00

690,00

780,00

855,00

905,00

725,00

795,00

870,00

935,00

1050,00

1150,00

820,00

895,00

910,00

950,00

1150,00

990,15

1045,50

1217,70

1045,50

1303,80

959,40

996,30

1125,45

1236,15

1236,15

1150,05

1254,60

1353,00

1519,05

1660,50

1180,80

1291,50

1316,10

1371,45

1660,50

842,55

891,75

1039,35

891,75

817,95

848,70

959,40

1051,65

1113,15

891,75

977,85

1070,10

1150,05

1291,50

1414,50

1008,60

1100,85

1119,30

1168,50

1414,50
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38,4 L./MIN. 200,00 246,00

51,6 L./MIN. 100,00
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obszar docinania
obszar docinania obszar docinania

zalecane syfony dla brodzików Protos

CZ
IDE A INM

DE
IDE A INM

Bieżącą dostępność magazynową danego produktu każdorazowo 
należy potwierdzić w BOK lub za pośrednictwem serwisu schedpol.pl



NOWOŚĆ

seria
Bezproblemowy odbiór wody

PROTOS
kamienista struktura powierzchni

klasa antypoślizgowa "A" 

zgodnie z DIN 51097

Kolor RAL:7038 

z brodzika, testowany laboratoryjnie!

Minimalistyczna, dopasowana

do brodzika maskownica odpływu

6

15 LAT
GWARANCJI

Zgodnie z zapisami w karcie

gwarancyjnej

W ZESTAWIE:

Solidna maskownica odpływu

o kamienistej fakturze

i w kolorze brodzika

Maskownica odpływu

ze stali nierdzewnej 

WARIANT DODATKOWY:



PROTOS Cement Stone
Brodziki kompozytowe

1.

2.

3.

ROZMIAR(CM) NR KAT. NETTO
(PLN)

BRUTTO
(PLN)

NETTO
(PLN)

BRUTTO
(PLN)

CENA
PROMOCYNA

CENA 
REGULARNA

DO DOKUPIENIA - oddzielnie      

80x100x3,5

80x120x3,5

80x140x3,5

80x160x3,5

80x180x3,5

90x100x3,5

90x110x3,5

90x120x3,5

90x140x3,5

90x160x3,5

70x80x3,5

70x90x3,5

70x100x3,5

70x120x3,5

70x140x3,5

80x90x3,5

3SP.P1P-7080/CT/ST-M1/CT/ST

3SP.P1P-7090/CT/ST-M1/CT/ST

3SP.P1P-70100/CT/ST-M1/CT/ST

3SP.P1P-70120/CT/ST-M1/CT/ST

3SP.P1P-70140/CT/ST-M1/CT/ST

3SP.P1P-8090/CT/ST-M1/CT/ST

3SP.P1P-80100/CT/ST-M1/CT/ST

3SP.P1P-80120/CT/ST-M1/CT/ST

3SP.P1P-80140/CT/ST-M1/CT/ST

3SP.P1P-80160/CT/ST-M1/CT/ST

3SP.P1P-80180/CT/ST-M1/CT/ST

3SP.P1P-90100/CT/ST-M1/CT/ST

3SP.P1P-90110/CT/ST-M1/CT/ST

3SP.P1P-90120/CT/ST-M1/CT/ST

3SP.P1P-90140/CT/ST-M1/CT/ST

3SP.P1P-90160/CT/ST-M1/CT/ST

80x80x3,5

90x90x3,5

100x100x3,5

3SP.P1K-8080/CT/ST-M1/CT/ST

3SP.P1K-9090/CT/ST-M1/CT/ST

3SP.P1K-100100/CT/ST-M1/CT/ST

90x90x3,5 3SP.P1O-9090/CT/ST-M1/CT/ST

805,00 685,00

850,00

990,00

850,00

725,00

845,00

725,00

780,00

810,00

915,00

1005,00

1060,00

850,00

935,00

1020,00

1100,00

1235,00

1350,00

960,00

1050,00

1070,00

1115,00

1350,00

665,00

690,00

780,00

855,00

905,00

725,00

795,00

870,00

935,00

1050,00

1150,00

820,00

895,00

910,00

950,00

1150,00

990,15

1045,50

1217,70

1045,50

1303,80

959,40

996,30

1125,45

1236,15

1236,15

1150,05

1254,60

1353,00

1519,05

1660,50

1180,80

1291,50

1316,10

1371,45

1660,50

842,55

891,75

1039,35

891,75

817,95

848,70

959,40

1051,65

1113,15

891,75

977,85

1070,10

1150,05

1291,50

1414,50

1008,60

1100,85

1119,30

1168,50

1414,50

1. 2. 3.
Brodziki można łatwo przyciąć

i dopasować (np. do nietypowej wnęki)
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średnica 90MM, WYS. 8 CM SDB90VKO

średnica 90MM, WYS. 6 CM SDB90PS 123,00

ROZMIAR(CM) NR KAT.     OPIS NETTO (PLN) BRUTTO (PLN)

Maskownica odpływu ze stali nierdzewnej (wariant dodatkowy)

13,3x13,3 cm/ grubość: 3 mm M2 stal nierdzewna  150,00 184,50

38,4 L./MIN. 200,00 246,00

51,6 L./MIN. 100,00
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obszar docinania
obszar docinania obszar docinania

zalecane syfony dla brodzików Protos

CZ
IDE A INM

DE
IDE A INM

Brodziki w tych rozmiarach

dostępne od 2 kwartału 2021r.

Dostępny Średnio Bieżącą dostępność magazynową danego produktu każdorazowo 
należy potwierdzić w BOK lub za pośrednictwem serwisu schedpol.pl



NOWOŚĆ

seria
Bezproblemowy odbiór wody

W ZESTAWIE:

Solidna maskownica odpływu

o kamienistej fakturze

i w kolorze brodzika

Maskownica odpływu

ze stali nierdzewnej 

WARIANT DODATKOWY:

PROTOS

Minimalistyczna, dopasowana

do brodzika maskownica odpływu

kamienista struktura powierzchni

klasa antypoślizgowa "A" 

zgodnie z DIN 51097

Kolor RAL:9004 

8

15 LAT
GWARANCJI

Zgodnie z zapisami w karcie

gwarancyjnej

z brodzika, testowany laboratoryjnie!



PROTOS Black Stone
Brodziki kompozytowe

1.

2.

3.

ROZMIAR(CM) NR KAT. NETTO
(PLN)

BRUTTO
(PLN)

NETTO
(PLN)

BRUTTO
(PLN)

CENA
PROMOCYNA

CENA 
REGULARNA

w
w

w
.s

ch
ed

po
l.p

l

DO DOKUPIENIA - oddzielnie      

80x100x3,5

80x120x3,5

80x140x3,5

80x160x3,5

80x180x3,5

90x100x3,5

90x110x3,5

90x120x3,5

90x140x3,5

90x160x3,5

70x80x3,5

70x90x3,5

70x100x3,5

70x120x3,5

70x140x3,5

80x90x3,5

3SP.P1P-7080/C/ST-M1/C/ST

3SP.P1P-7090/C/ST-M1/C/ST

3SP.P1P-70100/C/ST-M1/C/ST

3SP.P1P-70120/C/ST-M1/C/ST

3SP.P1P-70140/C/ST-M1/C/ST

3SP.P1P-8090/C/ST-M1/C/ST

3SP.P1P-80100/C/ST-M1/C/ST

3SP.P1P-80120/C/ST-M1/C/ST

3SP.P1P-80140/C/ST-M1/C/ST

3SP.P1P-80160/C/ST-M1/C/ST

3SP.P1P-80180/C/ST-M1/C/ST

3SP.P1P-90100/C/ST-M1/C/ST

3SP.P1P-90110/C/ST-M1/C/ST

3SP.P1P-90120/C/ST-M1/C/ST

3SP.P1P-90140/C/ST-M1/C/ST

3SP.P1P-90160/C/ST-M1/C/ST

80x80x3,5

90x90x3,5

100x100x3,5

3SP.P1K-8080/C/ST-M1/C/ST

3SP.P1K-9090/C/ST-M1/C/ST

3SP.P1K-100100/C/ST-M1/C/ST

90x90x3,5 3SP.P1O-9090/C/ST-M1/C/ST

805,00 685,00

850,00

990,00

850,00

725,00

845,00

725,00

780,00

810,00

915,00

1005,00

1060,00

850,00

935,00

1020,00

1100,00

1235,00

1350,00

960,00

1050,00

1070,00

1115,00

1350,00

665,00

690,00

780,00

855,00

905,00

725,00

795,00

870,00

935,00

1050,00

1150,00

820,00

895,00

910,00

950,00

1150,00

990,15

1045,50

1217,70

1045,50

1303,80

959,40

996,30

1125,45

1236,15

1236,15

1150,05

1254,60

1353,00

1519,05

1660,50

1180,80

1291,50

1316,10

1371,45

1660,50

842,55

891,75

1039,35

891,75

817,95

848,70

959,40

1051,65

1113,15

891,75

977,85

1070,10

1150,05

1291,50

1414,50

1008,60

1100,85

1119,30

1168,50

1414,50

1. 2. 3.
Brodziki można łatwo przyciąć

i dopasować (np. do nietypowej wnęki)
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obszar docinania
obszar docinania obszar docinania

zalecane syfony dla brodzików Protos

średnica 90MM, WYS. 8 CM SDB90VKO

średnica 90MM, WYS. 6 CM SDB90PS 123,00

ROZMIAR(CM) NR KAT.     OPIS NETTO (PLN) BRUTTO (PLN)

Maskownica odpływu ze stali nierdzewnej (wariant dodatkowy)

13,3x13,3 cm/ grubość: 3 mm M2 stal nierdzewna  150,00 184,50

38,4 L./MIN. 200,00 246,00

51,6 L./MIN. 100,00
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DE

CZ

IDE A INM

IDE A INM

Brodziki w tych rozmiarach

dostępne od 2 kwartału 2021r.

Dostępny Średnio Bieżącą dostępność magazynową danego produktu każdorazowo 
należy potwierdzić w BOK lub za pośrednictwem serwisu schedpol.pl



DOCINANIE
brodzika w celu dopasowania

Brodziki prostokątne, kwadratowe

oraz półokrągłe mogą być

podcinane w zależności od

potrzeb np. w celu dopasowania

w problematyczną wnękę.

Aby uzyskać perfekcyjną linię

cięcia wystarczą zwykłe narzędzia

takie jak: wyrzynarka z brzeszczotem,

lub piła ręczna.

ŁATWE
PORADA

10

do przestrzeni łazienki



JAK TO ZROBIĆ?

ZOBACZ FILM JAK TO SIĘ ROBI!

2 | ZAZNACZ

3 | UTNIJ I 
USZCZELNIJ

1 | WYMIERZ
Brodziki można łatwo przyciąć

i dopasować (np. do nietypowej wnęki)

50

50

obszar docinania

50

50

200

obszar docinania

100

100

obszar docinania
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PROTOS
NOWOŚĆ

seria

brodziki kompozytowe

w technologii

Dystrybutor

w
w

w
.s

ch
ed

po
l.p

l

1.

2.

3.

1.

2.

3.

Higieniczna powierzchnia z powłoką Easy
to Clean i Antibac - w wersji gładkiej 
o wysokim połysku lub z matowym 
efektem mineralnym (kamienista struktura 
powierzchni)

Mineralna warstwa wzmacniająca
konstrukcyjnie dno i ranty brodzika 
(usztywnia oraz zwiększa odporność
na uderzenia)

Warstwa izolacyjna mieszanek PU+
o wysokich właściwościach izolacyjnych 
(izolacja termiczna i akustyczna)

4. Hydroszczelna warstwa ochronna
zabezpiecza przed wilgocią, oraz
powstawaniem grzybów pleśni

4.

DBAMY
O SRODOWISKO

PRODUKUJEMY
W POLSCE.


